
Uchwała Nr XIII/76/2011

   Rady Miejskiej w �arowie

 z dnia 30 sierpnia 2011 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy �arów na 2011 rok

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorz�dzie gminnym”

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pó�niejszymi

zmianami) Rada Miejska w �arowie uchwala, co nast�puje:

§ 1.

Zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 34.800 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2.

Zmniejsza si� plan wydatków o kwot� ogółem 34.800 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.   

§ 3.

Plan bud�etu po zmianach na dzie� 30 sierpnia 2011 roku wynosi:

- po stronie dochodów: 37.679.791,78 zł

- po stronie wydatków: 38.470.184,78 zł

§ 4.

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 17 "Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy �arów

w roku 2011 - do Uchwały Nr IV/18/2010 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 30 grudnia 2010 roku.

Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta �arów.

§ 6.

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   



UZASADNIENIE   

   W niniejszej uchwale zmniejsza si� plan dochodów w kwocie 34.800 zł,   w rozdziale 75814 w §

0780 z tytułu zbycia praw maj�tkowych (sprzeda� udziałów w spółkach),   

   Jednocze�nie w uchwale dokonuje si� zmniejszenia planu wydatków w kwocie ogółem 34.800 zł.

Na powy�sze zmiany składaj� si�:

- w rozdziale 70005 w § 4300 zmniejsza si� o kwot� 3.000 zł plan wydatków przeznaczony na m. in. na

prace geodezyjno-szacunkowe, ogłoszenia o przetargach, wypisy z ksi�g wieczystych,   

- w planie wydatków Urz�du zmniejsza si� plan o kwot� 75.500 zł w rozdziale 75023 w § 4010

(wynagrodzenia osobowe pracowników),   

- w rozdziale 75023 w § 4300 zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 700 zł ze wzgl�du na konieczno��
zakupu aktualizacji oprogramowania do ewidencji �rodków trwałych,   

- w rozdziale 75412 zwi�ksza si� plan wydatków w kwocie ogółem 13.000 zł, w tym: w § 3030 o kwot�
6.000 zł ze wzgl�du na konieczno�� zwi�kszenia planu na wypłaty ekwiwalentów dla członków

ochotniczych stra�y po�arnych m. in. za udział w akcjach ratowniczo-ga�niczych  oraz w § 4300 o kwot�
7.000 zł na bie��ce naprawy, przegl�dy techniczne samochodów i inne usługi pozostałe zwi�zane z

funkcjonowaniem ochotniczych stra�y po�arnych z terenu Gminy,   

- w rozdziale 75412 w § 6060 w planie wydatków Urz�du zmniejsza si� plan o kwot� 1.800 zł

zabezpieczony na „Zakup samochodu po�arniczego dla Ochotniczej Stra�y Po�arnej w �arowie”

(urealnienie planu po dokonaniu zakupu),   

- w rozdziale 75702 w § 8110 zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 10.000 zł zabezpieczony na spłat�
odsetek od zaci�gni�tych kredytów,   

- w rozdziale 80104 w § 2540 zmniejsza si� plan wydatków Urz�du o kwot� 20.000 zł, zabezpieczony

jako dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Małolatka" ze wzgl�du na mniejsz� liczb� dzieci

ucz�szczaj�cych do przedszkola, ni� zało�ono we wniosku Dyrektora przedszkola,   

- w rozdziale 80104 w planie wydatków Urz�du zmniejsza si� plan w § 6050 o kwot� 25.000 zł na

zadaniu inwestycyjnym "Modernizacja budynku Bajkowego Przedszkola w �arowie" (mniejsze nakłady

na modernizacj� budynku ni� zakładano),

- w rozdziale 80104 w planie wydatków Urz�du zwi�ksza si� plan w § 4270 o kwot� 45.000 zł z

przeznaczeniem na remont dachu budynku Bajkowego Przedszkola w �arowie,   

Na wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Dróg:

- zwi�ksza si� plan wydatków Urz�du w rozdziale 71035 w kwocie ogółem 30.000 zł, z tego: w § 4270 o

kwot� 5.000 zł na remont alejek na starej cz��ci cmentarza oraz w § 4300 o kwot� 25.000 zł na zakup

usług cmentarnych i pogrzebowych,   

- w rozdziale 90015 w § 4300 zwi�ksza si� o kwot� 3.000 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych

zwi�zanych z uzupełnianiem o�wietlenia ulicznego  na terenie Gminy,   



 Zgodnie z wnioskiem Dyrektora szkoły zwi�ksza si� plan wydatków Gimnazjum o kwot� 8.800

zł  w rozdziale 80113 w § 4300 na pokrycie kosztów dowo�enia uczniów do Gimnazjum w roku

szkolnym 2011/2012.

- w planie wydatków Urz�du w rozdziale 92601 zmniejsza si� plan w § 6060 o kwot� 8.000 zł

zabezpieczony na "zakup kosiarki na stadion sportowy w �arowie" i jednocze�nie zwi�ksza si� plan o

kwot� 8.000 zł w § 4210 ze wzgl�du na konieczno�� zakupu materiałów i wyposa�enia na stadion

sportowy mieszcz�cy si� w �arowie przy ul. Zamkowej,   

   

Sporz�dziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy



�
�
�
�
��

�
��
	


�
��



�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
��
��
�
�
��
�
�
�

 
�
�
��
!
��
"#
��
�
"��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
�%
�
�#
��
�&


��
��
�
�
�
��
'

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�




�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
�
�
�
�

�
�
��
�
�
�
�
��

��
�
�
��
 
 
! 
 

�
�"
�
�
�#
$
#
! 
 

�
��
%
%
��
$
#
! 
 

�
(
)
�
*

 
+
,

�
��
	
�-
��
��


��
�.
�

�


#	
�
�

/�
%
*
�)
�
�
'�
�

�
�%
�
�
��
*
�
'�
�

�
�*
�
�
�0
*
�
'�
�

�
�
)
�

1
	
��
	
�
��
��
��
2
��
��
�&
��
�
�3
�
"�
��
	
�
��
�

�
�*
�
�
�*
*
�
'�
�

/�
%
*
�)
�
�
'�
�

�
�%
�
�
��
*
�
'�
�

%
�
��
�
*
�(
0
�
'�
)

%
�
��
�
0
��
0
�
'�
)

/�
%
*
�)
�
�
'�
�

�
�
�
�
�
&



�
�
�
�
��

�
��
	


�
��



�
��
��


��
�

��
�
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
��
��
�
�
��
�
�
�

 
�
�
��
!
��
"#
��
�
"��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
�%
�
�#
��
�&


��
��
�
�
�
��
'

�

�
�
��

�
�

�
�
	

�
��

�



�
��

�
��



�

��
�
�

�
�

��
�

�



��
�
	

��
�

��
�

�



�
��

�
��

�
��

�
�
�

�
�

�
�

�
	

�
��

�
��

��
�
�
�
�
�

��
�

�
��

�
��

�
�
 �

�
!
�"

#
�
��

�
�
 �

�
!
�"

#
$
��

�
�
 �

�

�
�
�
�
(

)
	
#&
	
�
�
��
�
�*
�+


��
,
���
�

��
�+
��
	
,
	
-�
��
,
�

.�
%
��
�
�
/�
�

�
��
�
0
�1
�
�
/�
�

�
��
%
�
�1
�
�
/�
�

1
%
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
�&
	
�	
#�
�
��
��

�
�%
�
�
�0
�
1
/�
�

.�
%
��
�
�
/�
�

�
�%
�
1
�0
�
1
/�
�

�
�
�

�
�
��

��
%�

�
�
�
�&

�
�&

�
�

�
�

�
�
��

�
�
 �

�
!
'
(
�'

$
"
 �

�
!
(
(
�'

$
"
 �

�

�
�
�
%
(

2
,
�


��
��
�

%
�
��
�
�
/�
�

�
�
0
��
1
0
/�
�

�
1
0
��
1
0
/�
�

1
�
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
��
�
,
	


�	
�
��
�

(
�
��
�
�
/�
�

(
��
�
�
/�
�

�
�
��
�
�
/�
�

1
%
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
�&
	
�	
#�
�
��
��

0
�
��
�
�
/�
�

�
(
��
�
�
/�
�

�
�
(
��
�
�
/�
�

�
#
�

)
	

�
��

��
*�

�
+
,�

��
&

-
%�
+
�
�

�
��

�
$
�"

�
�
 �

�
$
�!

"
�
�$

�
�
 �

�
$
�!

�
"
�'

�
�
 �

�

�
(
�
�
%

�
��
3
�
��
*
,
�

�4
,
��
#�
���
,
��
#�
�

�
�&
��
�
�
��
�&
	
�
��
�+
5

.�
�
1
�0
�
�
/�
�

%
��
�
1
��
�
%
/�
�

%
��
�
6
��
�
%
/�
�

1
�
�
�

7
�

�
*
�	
�
��


��
�	
#	
8
	
�
�
�&
��
�	
�


��
9
�

�
�0
�
(
��
%
�
/�
�

.�
�
(
�(
�
�
/�
�

�
��
0
6
�(
%
�
/�
�

1
%
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
�&
	
�	
#�
�
��
��

�
�
(
�%
�
1
/�
�

�
�
�
/�
�

�
�
�
��
�
1
/�
�

�
#
$

.
�
�
�

��
+
�
�
/

�
*�

�
��

&
-

%�
+
�
�

�
��
��

+
0

��
�

�
��

��
�
+
��

�
�

1
�
��

�
�

�
�
�!

�
�
 �

�
!
"
�
�"

!
�
 �

�
!
(
�
��

!
�
 �

�

�
(
1
�
�

:
��
	
�

��
��
�#
��
�
;�
�&
	
;�
�

�

�
�
��
�
�
/�
�

�
0
(
��
�
�
/�
�

�
�
%
�0
�
�
/�
�

%
�
%
�

 
9
;

�
��
��
�
��
��

�
��
��
��
�	
#9
8
�<
��
��
�

��
�

%
(
�(
�
�
/�
�

�
��
�
�
/�
�

1
�
�(
�
�
/�
�

1
%
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
�&
	
�	
#�
�
��
��

%
6
�6
�
�
/�
�

�
��
�
�
/�
�

1
�
�6
�
�
/�
�

�
�
�
�

7
��
�
��
��

�
��
�
�+
&
��
�

�
�
#�
��
�"


�
�"�
�


	
#�
�
��
8
+
�
;�
�	
�
��
�

(
�
�0
�
�
/�
�

.�
�
�0
�
�
/�
�

(
�
��
�
�
/�
�

�
#
�

2
-

�
�&

�
�
�	

�&
�

&
��

&
-

%�
+
�
�

�
�

�
��

�
�
��

�
�
 �

�
�
��

'
�
�(

�
�
 �

�
�
��

#
�
�(

�
�
 �

�

�
(
�
�
�

:
8
#�
+
*
�
�&
�
&
��
�9
�
��
�
��
	
-�
�	
�
��
�
/�
��
�
�
��
9
�
���
&
	
;�
��
�
��
"�
�


	
#�
�
�

�
#�
,
	
��
�
�
+
��
�
��
�	
��
�
=

�
*
	

.�
�
�
��
�
�
/�
�

�
0
�
�(
6
(
/�
�

�
6
�
�(
6
(
/�
�

0
�
�
�

:
�
#�
��
��	
�
�#
�
,
	
��
�
�
	
�
��
�
�&
�
&
��
�9
�
��
�
��
	
-�
�	
�
��
�
�=+
8
��
�
��
�
*


�3
��
��

�
&
��
�
��
"�
�


	
#�
�3
�#
�
,
	
��
�
�
+
��
�
��
�	
��
�
=

�
*
	
��
��
�
��
9
�
���
&
	
;�
��
�
�

�
0
�
�6
6
(
/�
�

.�
�
�
��
�
�
/�
�

�
�
�
�6
6
(
/�
�

"
�
�

2
�
�

��
*�

��
��

3
+
0

�
�

�
�

��
"
�"

�
�
 �

�
�
�
�#

#
!
�(

'
�
 �

�
�
�
�#

'
�
��

'
�
 �

�

0
�
�
�
1

>
��
�
�
#�
�	
=�

�
/�
�

�
��
�
�
�1
0
�
/�
�

�
��
�
�
�1
0
�
/�
�

�
(
1
�

?
	
��
�"
�
�&
	
�
,
�	
�	
�
�
��
�8
+
�
;�
�+
��
=�
�

��
&
+
8
=��
�

�
"�"
�
�


	
#�
��
�#
�#
��
,
+

�
	
-�
��
��

%
�
0
��
�
�
/�
�

.�
�
�
��
�
�
/�
�

�
0
0
��
�
�
/�
�

1
�
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
��
�
,
	


�	
�
��
�

0
�%
�
�
/�
�

1
(
��
�
�
/�
�

(
%
�%
�
�
/�
�

�
�
(
�

7
��
�
��
���


�
�
#�
��
�"


�
�"�
�


	
#�
�
��
8
+
�
;�
�	
�
��
�

(
�
��
�
�
/�
�

.�
�
(
��
�
�
/�
�

�
(
��
�
�
/�
�



�
�
�
�
��

�
��
	


�
��

0
�
�
�
%

?
	
�
	
;�


��
�+
��


�9
�
��
	
�#
��
9
�

0
�0
�
�
/�
�

1
�
�
��
%
�
/�
�

%
6
�
��
%
�
/�
�

1
%
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
�&
	
�	
#�
�
��
��

%
6
�
��
0
�
/�
�

0
�0
�
�
/�
�

%
6
6
�6
0
�
/�
�

(
�
�

�
�

�
�

�
	

�
��

�
��

�
�

&
�

�
%�

�
��
��

+
0

��
�

�
��

��
	

�
�

��
�
�

�
��

�
�
 �

�
!
�"

$
!
��

�
(
 �

�
!
�"

$
#
��

�
(
 �

�

6
�
�
�
(

:
-�
��
�=�


��
�+
=��
/�
&
=�
�9
�
���
�
�9
*

%
��
�
�
/�
�

�
�
�
��
6
%
/�
�

�
�
%
��
6
%
/�
�

1
%
�
�



�
�+
&
�+
#�
+
*
�&
	
�	
#�
�
��
��

�
�
�%
1
1
/�
�

%
��
�
�
/�
�

%
�
�%
1
1
/�
�

(
!
'

4
&

%*
&

��
�


��
3
+
�
�

�
�
 �

�
!
��

�
�
�"

�
�
 �

�
!
��

�
�
�"

�
�
 �

�

6
�
�
�
�

:
8
��
��
��
#&
	
��
	
�
�

�
/�
�

�
�(
1
6
�1
�
�
/�
�

�
�(
1
6
�1
�
�
/�
�

1
�
�
�



�
�+
&
�,
�
��
��
�
�9
�
���
�
�&
	
#�
;�


��

%
%
�0
�
�
/�
�

0
��
�
�
/�
�

1
�
�0
�
�
/�
�

�
�
�
�

7
��
�
��
��

�
��
�
�+
&
��
�

�
�
#�
��
�"


�
�"�
�


	
#�
�
��
8
+
�
;�
�	
�
��
�

�
�
��
�
�
/�
�

.�
0
��
�
�
/�
�

�
%
��
�
�
/�
�

%
0
�(
�
1
�6
0
1
/�
0

%
0
�1
�
�
��
0
1
/�
0

.�
%
1
�0
�
�
/�
�

�
�

�
�

�
5



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XIII/76/2011

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.

B.

C.

0

2 600 60014

Przebudowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 

3396D w Żarowie na ul. 

Armii Krajowej

25 000 25 000 0 0 B.        25 000 Gmina Żarów

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.

0

A.

B.          

C.        X

70 000

A.

B.

C.        X

120 000

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.

0

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.      X

16 421

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.

0

1 114 972 3 220 779 2 989 358 0 231 421 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

0 Gmina Żarów10 754 75412

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żarowie

56 000 56 000 56 000 0

Tabela nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych)  gminy Żarów w roku 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego, okres 

realizacji 

Łączne koszty 

finansowe

rok budżetowy 

2011                 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 600 60014

Dotacja na "Budowę 

drogi powiatowej nr 

3396D na odcinku 

pomiędzy drogą krajową 

nr 5 a drogą wojewódzką 

nr 382 i ul. Stęczyńskiego 

w Świdnicy

- 2 500 000 2 500 000 0 0
Powiat 

Świdnicki

3 600 60016

Wykonanie parkingu przy 

ul. K.Wielkiego w 

Żarowie                                  

2010

15 000 5 317 5 317 0 0 Gmina Żarów

4 600 60016

Modernizacja ulicy 

Spacerowej w Bukowie i 

Spokojnej w 

Imbramowicach                 

2010

163 262 86 390 86 390 0 0 Gmina Żarów

5 600 60016

Modernizacja ul. Krótkiej i 

Stawowej w 

Imbramowicach oraz 

drogi w Siedlimowicach                        

2011 

206 000 106 000 36 000 0 0 Gmina Żarów

6 600 60017

Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zastrużu -  

etap II                           

2011

160 000 160 000 40 000 0 0 Gmina Żarów

7 600 60017

Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zastrużu 

2010

246 000 51 560 51 560 0 0 Gmina Żarów

8 700 70095

Dobudowa pionu 

sanitarnego do budynku 

przy ul. Kopernika 6 w 

Żarowie                                        

2010

137 710 117 512 117 512 0 0 Gmina Żarów

9 754 75411

Dotacja celowa 

stanowiąca udział gminy 

w zakupie drabiny 

mechanicznej dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Świdnicy

- 7 000 7 000 0 0
Powiat 

Świdnicki

11 801 80104

Modernizacja budynku 

Bajkowego Przedszkola 

w Żarowie                                      

2011

25 000 25 000 25 000 0 Gmina Żarów

12 900 90095

Wykonanie placów 

zabaw w 

miejscowościach: 

Przyłęgów, Mikoszowa i 

Gołaszyce                            

2011

40 000 40 000 23 579 0 0 Gmina Żarów

13 926 92601

Zakup kosiarek do 

wykaszania boisk 

sportowych                              

2011

13 000 13 000 13 000 0 Gmina Żarów

28 000 0

0

0 Gmina Żarów28 000 28 000

Ogółem

14 926 92601

Zakup kontenerów na 

boiska sportowe z 

przeznaczeniem na 

szatnie dla zawodników 

2011 


		2012-12-20T10:29:19+0100




